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Kaupunginvaltuusto (16.3.2022 § 22) hyväksyi Loviisan kaupungin 
kulttuurin ja kulttuurimatkailun edistämisohjelman. Ohjelman tavoitteena on 
tehdä muun muassa Loviisaa tunnetuksi ja ammentaa Loviisan historiasta 
paikallisidentiteettiä. 
  
Loviisaan on toivottu uudenvuoden perhetapahtuman muuttamista 
toteutettavaksi ilman ilotulitusta. Lisäksi on toivottu omaa valotapahtumaa 
piristämään pimeää vuodenaikaa. Tapahtumien järjestelyt on aloitettava 
hyvissä ajoin. Loistava Loviisa -teema nivoo uuden vuoden tapahtuman ja 
vuoden 2023 valotapahtuman yhteen. Loistava Loviisa -teemaa voidaan 
hyödyntää jatkossakin. 
  
Hyvinvointilautakunnassa esitellään ajatus valotapahtuman järjestämiseksi 
Ungernin linnoituksella uutena vuotena 31.12.2022 sekä lisäksi 
alkuvuodesta 2023. On huomioitava, ettei vuoden 2023 valotapahtumalle, 
eikä tämän vuoden erilaiselle uudenvuoden tapahtumalle ole budjetoitu 
riittävää määrärahaa. Vuoden 2023 valotapahtuman järjestämiseksi on 
määrärahaa arvioitu tarvittavan noin 50 000 euroa. Tämä määräraha 
pyritään sisällyttämään hyvinvointilautakunnan vuoden 2023 talousarvioon. 
On mahdollista, että vuoden 2022 valotapahtumajärjestelyjä voidaan 
hyödyntää vuoden 2023 tapahtumassa. Tällöin määrärahan tarve voisi olla 
pienempi. Lisäksi kaupunki voisi saada apua eri yhteistyökumppaneilta. 
  
Asiantuntijana kuultavana kokouksessa on kulttuurituottaja Päivi Karppi. 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta esittää 30 000 euron lisämäärärahaa 

kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle vuoden 2022 
uuden vuoden järjestelyjä koskien. 
 
Käsittely: 
Lautakunta lisäsi seuraavan lauseen päätökseen: Ungerin linnoitukselle on 
tarkoitus luoda valaistusta, josta osa jää pysyväksi.   
 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta esittää 30 000 euron lisämäärärahaa 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle vuoden 2022 
uuden vuoden järjestelyjä koskien 
Ungerin linnoitukselle on tarkoitus luoda valaistusta, joka jää pysyväksi. 
 
Pöytäkirjaan merkitään, että asiantuntijana kuultavana oli kulttuurituottaja 
Päivi Karppi. Karppi poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.     
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